durum çok problemlere sebep olabilmektedir.

33 Bayraktar Bayraklı, Yeni Bir Anlayışın Işığında Kur’an

Tefsiri, (İstanbul: Bayraklı Yayınları 2006), 2 / 353
34 M. Hamdi Yazır, Hak Dini Kur’an Dili, (İstanbul: Eyüp

Sultan Yayınları 2014), 2 / 560
35 Zemahşerî, el-Keşşaf, (Riyad: Mektebetü’l-Abîken,

1418 / 1998), 1 / 354
36 Beydâvî, Envaru’t-Tenzil ve Esraru’t-Te’vil, (Beyrut:

Daru İhyai’t-Türasi’l Arabî, 691), 1 / 117
37 Nesefî, Medarikü’t-Tenzil ve Hakaiku’t-Te’vil, (Beyrut:

Daru’l-Kelimi’t-Tayyib, 1419 / 1998), 1 / 148
38 Sabunî, et-Tefsiru’l-Vadıhu’l-Müyesser, (Beyrut: el-

Mektebetü’l-Asriyye, 1428 / 2007), 61
39Yazır, Hak Dini Kur’an Dili, 4 / 347

II-"Ey iman edenler! Eğer bir fâsık(dinin emir ve

yasaklarına aykırı davranan günahkâr mü'min) size bir

haber getirirse onun doğruluğunu araştırın. Yoksa

bilmeden bir topluluğa kötülük edersiniz de sonra

yaptığınıza pişman olursunuz."40

Rivayete göre “Hz.